
Zarządzenie Nr 59/2023 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia   28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, w wyborach 

do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej 

 Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.-Kodeks wyborczy 

(Dz.U.2022. poz. 1277 ze zm.) oraz art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r.poz. 40 ze zm.), w zwiąż z postanowieniem 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. , w sprawie  zarządzenia  

wyborów do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zapewnia się na terenie Gminy Mniów miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych. 

§ 2 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć 

bez powodowania szkód. 

§ 4 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie ich na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Mniów oraz poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie 

informacji publicznej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                    Wójt 

                                                                                                                    /-/ 

Piotr Wilczak 



 

Załącznik  do  

Zarządzenia Wójta Gminy Mniów  

 nr     59/2023 z dnia 28.08.2023 r. 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na terenie Gminy Mniów. 

 

Lp. Nazwa Sołectwa Miejsce przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych. 

 

1. Baran Przy posesji nr 58 

2. Borki Przy posesji nr 17 

3. Cierchy  Przy posesji nr 7 

4. Gliniany Las Przy posesji nr 12 (obok sołtysa) 

5. Grzymałków Przy posesji nr 32 

6. Lisie Jamy Przy posesji nr 6a (koło sołtysa) 

7. Malmurzyn Przy posesji nr 13 ( obok sołtysa) 

8. Mniów Mniów, ul. Centralna 7 

9. Mokry Bór Przy posesji 14 (obok sołtysa) 

10. Pałęgi Przy posesji nr 40 

11. Pępice Przy posesji nr 56 

12. Pielaki Przy posesji nr 20 (koło Sołtysa) 

13. Pieradła Przy posesji nr 21 (koło sołtysa) 

14. Podchyby Przy posesji nr  9A (koło sołtysa) 

15. Przełom Przy posesji nr 20 

16. Rogowice Przy Szkole podstawowej w Rogowicach 

17. Serbinów Przy posesji nr 11 (koło sołtysa) 

18. Skoki Przy posesji nr 36 

19. Straszów Przy posesji nr 12 (koło sklepu) 

20. Węgrzynów Przy posesji nr 86 

21. Wólka Kłucka Przy posesji nr 225 

22. Zaborowice Przy posesji nr 91 (koło sołtysa) 

23. Zachybie Przy posesji nr 15(koło sołtysa) 

 

 

 

                                                                                                                    Wójt 

                                                                                                                    /-/ 

Piotr Wilczak 

 


